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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr. 7, datë  05. 04. 2012 

 

PËR 

“MIRATIMIN E PËRFUNDIMIT TË PROCEDURAVE TË PRIVATIZIMIT TË 

BANESAVE, TË CILAT KANË MBETUR PA U REGJISTRUAR NË ZYRËN E 

RREGJISTRIMIT TË PASURIVE TË PALUAJTSHME PËR LIDHJEN E 

KONTRATAVE PARA NOTERIT” 

 

Në mbështetje të nenit 32, shkronja “e” e ligjit nr.8652, datë 31.07.2000 për “Organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore”, (i ndryshuar); nenit 39/1, pika 1 e ligjit nr.9232, datë 

13.05.2004 për “Programet sociale për strehimin e banorëve të zonave urbane”, (i ndryshuar); 

pikës 1 dhe 14 të vendimit të Këshillit të Ministrave nr.97, datë 03.02.2008 për “Procedurat e 

privatizimit të banesave shtetërore”; dhe vendimit të Këshillit Bashkiak nr.29, datë 29.09.2008 

për “Përcaktimin e njësisë përgjegjëse për ndjekjen e procedurave të privatizimit të banesave, 

objekt i ligjit nr.7652, datë 23.12.1992 për “Privatizimin e banesave shtetërore” dhe të ligjit 

nr.9321, datë 25.11.2004 për “Privatizimin e banesave dhe objekteve, të kthyera në banesa me 

fondet e shoqërive dhe ndërmarrjeve shtetërore”, me propozim të Kryetarit të Bashkisë Tiranë, 

Këshilli Bashkiak: 

V E N D O S I: 
 

1. Të përfundohen procedurat e privatizimit të apartamenteve, për lidhjen e kontratave të 

shitblerjes para noterit, pas plotësimit të dokumentacionit përkatës ligjor, të cilat kanë 

mbetur pa u rregjistruar pranë Zyrës Vendore të Rregjistrimit të Pasurive të Paluajtshme, 

Tiranë. (bashkalidhur lista me 75 shtatëdhjetë e pesë) emra.  

 

2. Ngarkohet Kryetari i Bashkisë së Tiranës, ose personi i autorizuar prej tij për lidhjen e 

kontratave të privatizimit. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes. 

 

 

 
K R Y E T A R I 

 

Niazi KOSOVRASTI 
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Lista e emrave të qytetarëve për apartamentet e paprivatizuara me autorizime dhe 

kontrata qeraje për të cilat paguhet qera pranë Drejtorisë nr. 3 të Punëtorëve të Qytetit. 

 

Nr EMRI MBIEMRI  ADRESA  

1 Violeta Rrahmani  Rruga“Y.Bylybashi”, Nr.24/1  

2 Kujtime Merkohasani  Rruga “K.Lushnjës”,Nr.40-8 

3 Fatmira Mustafa  Rruga “K.Lushnjës”,Nr.40-3 

4 Zylfie Mema  Rruga“H.Stërmilli”, Nr.140 

5 Mirela Hysenbelliu  Rruga “H.Stërmilli”, Nr.140 

6 Kel Ndreca  Rruga “H.Cenoimeri”, Nr.19 

7 Tare Tare  Rruga “Y.Bylybashi”, Nr.4 

8 Kalosh Kola  Rruga “I.Tomini”, P.7 

9 Reshat Myslymi  Rruga “Sh.Ishmi”, 24/1 

10 Kujtim Nasufi  Rruga“A.Baushi”,Nr.1,Sh.3,Ap.38 

11 Zija Gjoshi  Rruga “Budi”, Nr.41 

12 Bajram Bukri Rruga “A.Moisiu”, P.31/1/6 

13 Rexhep Berisha  Rruga “J.Misja”, Nr.147  

14 Fatos Myftiu Rruga “B.Curri”, Nr.382 

15 Kujtim Isaku Rruga “Nj.Meka”, Nr.7 

16 Sefedin Dule Rruga “N.Avrami”, Nr.7 

17 Vehbi Ibrahimi Rruga “I.Tomini”, P.12/1 

18 Muhamet Gonxhi Rruga “F.Qelqit”, P.64 

19 Sabrie Hardhia Rruga “K.Pezes”, Nr.291/1 

20 Xhemal Moçka Rruga “A.Moisiu”, P.5/25 

21 Themistokli Peshtani Rruga “M.Grameno”, P.58/1 

22 Asllan Lulja Rruga “M.Gjollesha”, P.Ylli i Kuq 

23 Xhavit Kerri Rruga “Labinoti”, P.4, Shk.1, Ap.1 

24 Agim Alikaj Rruga “Q.Guranjaku”, P.14/1 

25 Mehmet Osmani Njësia Pallati 4 

26 Njazi Dani Rr. “A.Demi”, P.6/2/12 

27 Veli Sula Rr. “Tasim Shehu”, Nr.26 

28 Xhevdet Fejzullari Rr. “Shemsie Haka”, P.34 

29 Fatmir Pellumbi Rr. “Sami Frashëri” 

30 Drita Rustemi Rr. “Jordan Misja”, Nr.153 

31 Dhurata Fortuna Rr. “Niko Avrami”, P.1/1/7 

32 Kasem Kika Rr. “Shkozës”, Nr.6 

33 Fekri Shkembi Rr. “M.Gjollesha”, Nr.63 

34 Kristaq Nake Rr. “B.Shq. e Re”, P.29/1/1 

35 Luan Duka  Rr. “B.Curri”, P.472/1/2/10 

36 Xhulian Duka Rr. “B.Curri”, P.472/1/2/10 

37 Petraq Curro Rr. “H.Bega”, P.28 

38 Naim Xhufi Rr. “A.Moisiu”, P.27 

39 Agron Kasapi (Sali Osmani) Rr. “N.Avrami, P.2, Sh.3, Ap.36 

40 Sami Avdiu Rr. “H.Tasim”, P.298/1, Sh.1/1 

41 Ramazan Sefa Rr. “A.Moisiu”, Nr.18 

42 Hysen Krasniqi Rr. “M.Keta”, P.7, Sh.1, Ap.22 
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43 Petrit Sula Rr.’Ferit Xhajko”, P.413, Sh.1, Ap.5 

44 Luan Shemshiri Bul. “B.Curri”, P.382/8 

45 Qefsere Duka Rruga. “V.Manastirliu” 

46 Gjyle Meçe Rruga. “K. Përmetit” 

47 Ramazan Diko Rruga. “M.Keta”, god.48 

48 Pellumb Maliqi Rruga. “M.Keta”, god.4 

49 Aishe Vyshka Rruga “Njazi Meka”, P.5 

50 Sabri Rreshka Bul “B.Curri”. P.382 

51 Venecian Xhaferi Bul “B.Curri”. P.382 

52 Tomi Koma Rruga. “M.Shyri”, P.46 

53 Fatime Qyra  Rruga. “A.Moisiu”, P.18 

54 Pellumb Ruci Rruga. “M.Keta”, P.6 

55 Zhaneta Musollari Rruga. “A.Moisiu”, P.20  

56 Enver Ymeri Rruga. “H.Cenoimeri”, P.173 

57 Rapi Naci Rruga. “M.Peza”, P.210 

58 Osman Shijaku Rruga. “H.Cenoimeri”, P.173 

59 Shaban Seferi Bul. “Bajram Curri”, p.525 

60 Sinan Canaj Bul. “Bajram Curri”, p.382 

61 Ali Kruja Rruga. “M.Gjollesha”, P.60 

62 Ballkeze Krajka Rruga. “I.Tomini”, P.7 

63 Petrit Orhani Rruga. “M.Keta”, P.1 

64 Elmaz Nurce Rruga. “M.Peza”, P.6 

65 Shefki Karroci Rruga. “I.Tomini”, P.11 

66 Petrit Luzi Rruga. “M.Keta”, P.1 

67 Banush Guhacaj Rruga.“Gj.Legisi”,P.1,Shk.1,Ap.15 

68 Shpresa Deveja Rruga. “L.Gurakuqi”, P.4 

69 Sami Midha Rruga. “Petrela”, P.16 

70 Novruz Xhaferi Bul “Bajram Curri”, P.382/6 

71 Hysen Vata Rruga.“IrfanTomini”,P.10/1,Shk.2,Ap.9 

72 Vjollca Krasniqi Rruga. “Konferenca e Pezës”, Nr.291 

73 Isuf Kokiçi Rruga.“I.Tomini”,ish-konvikti  shkollës 

së ulët industriale 

74 Xhavit Sula Rruga. “Labinoti”, P.68 

75 Selman Huqi Rruga. “Qemal Stafa” 

 

 
 

 
 

 
 

 


